

Rosenkilde Kloak og Anlæg IVS

**Agerstedvej 5, Olstrup
4683 Rønnede**

CVR-nr. 38 44 43 87

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2019

Steen Rosenkilde Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenkilde Kloak og Anlæg IVS
Agerstedvej 5, Olstrup
4683 Rønnede

CVR-nr.: 38 44 43 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 26. februar 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Steen Rosenkilde Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 162.702, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 167.014.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		589.407	189.152
Personaleomkostninger	1	-353.813	-183.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.637	0
Resultat før finansielle poster		206.957	5.532
Finansielle indtægter		2.793	0
Finansielle omkostninger		-1.151	-5
Resultat før skat		208.599	5.527
Skat af årets resultat	2	-45.897	-1.216
Årets resultat		162.702	4.311
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999	0
Overført resultat		112.703	4.311
		162.702	4.311

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.762	70.000
Materielle anlægsaktiver		<u>212.762</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.762</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.333	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter		901	0
Tilgodehavender		<u>133.234</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>34.316</u>	<u>24.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.550</u>	<u>49.760</u>
Aktiver i alt		<u><u>380.312</u></u>	<u><u>119.760</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		<u>117.014</u>	<u>4.311</u>
Egenkapital	3	<u>167.014</u>	<u>4.312</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.977</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.977</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.664	87.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.411	7.294
Selskabsskat		38.926	1.216
Anden gæld		<u>52.320</u>	<u>19.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>206.321</u>	<u>115.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>206.321</u>	<u>115.448</u>
Passiver i alt		<u><u>380.312</u></u>	<u><u>119.760</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	339.038	183.052
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.775</u>	<u>568</u>
	<u>353.813</u>	<u>183.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.926	1.216
Årets udskudte skat	6.977	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6</u>	<u>0</u>
	<u>45.897</u>	<u>1.216</u>

3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	
	kapital	iværksættersels-	resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	1	0	4.311	4.312
Årets resultat	<u>0</u>	<u>49.999</u>	<u>112.703</u>	<u>162.702</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>1</u>	<u>49.999</u>	<u>117.014</u>	<u>167.014</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.